



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» сентября 2009 г.

№ 152

О внесении изменений в городскую комплексную целевую программу «Дети Белгорода» на 2007-2011 годы

В целях оптимизации расходов по целевым программам в рамках выполнения плана мероприятий по стабилизации финансово-экономической обстановки в городе Белгороде, **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в городскую комплексную целевую программу «Дети Белгорода» на 2007-2011 годы», утвержденную решением Совета депутатов города Белгорода от 26.06.2007г. № 500, следующие изменения:

1.1. В Паспорте городской комплексной целевой программы «Дети Белгорода» на 2007-2011 годы:

пункт «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«Объем и источники финансирования»

Всего – 46577,5 тыс. руб.,

в том числе: - городской бюджет - 46577,5 тыс. руб.;

пункт «Всего по годам (тыс. руб.)» изложить в следующей редакции:

Всего годам (тыс. руб.)	по	«2007г.	2008г.	2009г.	2010г.	2011г.
-------------------------------	----	---------	--------	--------	--------	--------

		5026,0	10418,0	9756,5	10502,5	10874,5
--	--	--------	---------	--------	---------	---------

1.2. В Паспорте городской целевой подпрограммы «Дети-сироты» на 2007-2011 годы:

пункт «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

Объем и источники финансирования Всего – 2988,0 тыс. руб.,

в том числе:

Городской бюджет

2007г.	2008г.	2009г.	2010г.	2011г.
26,0	772,0	408,5	869,5	912,0

1.3. В перечне мероприятий городской целевой подпрограммы «Дети-сироты» на 2007-2011годы:

в строке 2.1 раздела II «Совершенствование процесса социализации детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в детских загородных лагерях» в столбце «Всего 2007-2011 годы (тыс. руб.)» значение «1680,0» заменить на «1270,0», в столбце «2009г.» значение «410,0» заменить «-»;

в строке «Итого по разделу II» в столбце «Всего 2007-2011 годы (тыс. руб.)» значение «1680,0» заменить на «1270,0», в столбце «2009 г.» значение «410,0» заменить значением «-».

в строке «Всего по подпрограмме» в столбце «Всего 2007-2011 годы (тыс. руб.)» значение «3398,0» заменить на «2988,0», в столбце «2009г.» значение «818,5» заменить на «408,5».

1.4. Абзац второй раздела IV Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования подпрограммы на 2007-2011 годы составляет всего 2988,0 тыс. руб.».

2. Департаменту экономики, финансов и инвестиционной политики администрации города (Спицын В.В.) финансирование мероприятий подпрограммы «Дети –сироты» производить с учетом внесенных настоящим постановлением изменений за счет средств, предусмотренных в бюджете городского округа «Город Белгород» на реализацию данной программы.

3. Департаменту здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Скурятин В.И.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наш Белгород».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на департамент здравоохранения, социальной защиты и жилищных отношений (Скурятин В.И.)

Глава администрации
города Белгорода



В. Потрясаев